
odbor dop.avy, silničního hospodářství á správních agend

Městský úřad Ústí nad Orlicí

Nálei]: MUUo/5391/2013/Dss/ba

5pis znáčka d5j staVeb/4143/2016

adresa sy.hŤova 16,562 24 Ústiiad ori.i
tél.: +420465514111
íar +420465525 563

Vyiižujé: Miloslava3artošová

É,mail: bartosov@muuo,cz

Místo: 1]5tíiad orlicí

Pardubický kraj

Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice

VEŘEJNÁ VYHLAŠKA

oznámení
zaháiení řízení o změně §távbv Dřed dokončením

Pardubický kíaj, 5e sídlem Komenského nám. 125, Paídubice. lČ 70892822 podal dne 06_02.2018 u
lV]ěštského úřadu V Ústí nad orlici odboru dopravy, silničního hospodářství a spráVních agend žádost
o povolenízměnystavby před jejím dokončením na stavbu:

,,Modernizace silni€e ll/315 Loučky- křižovaika s tll/36016.'

na pozemcích p.p,č. 355/1 katastráIního území Loučky,
na pozemcích p.p,č. 3/6,83/3,84/I,84l2,627l1,627lz,627 /4,648 katastrátního územísvatí Jiří
na pozemcích p.p.č, 1297 /1,, 7297 /2o, L297 /23, 1297 /5, 1264/75, 1"297 /7,72g.th6, Lzg7/14,7297/3
katastrálního území Jehnědí
na pozemcích p.p,č. 4629/L, 4629/2kataýíálního území Hornísloupnice

změna stavbv před leiím dokončením se týká obiektů:

so 121- lll315, km 14,525 - 15,440, Loučky , sV,.l!ří
so 122 - lll315, km 15,440- 15.735,5V, Jiří, obec
so 123 - lll315, km 15,735 - 17.7oo, sV, ,liří-Jehnědí
50 124- ll315, km 17.700-19.175,Jehnědíobec
5o 125 - lll315, km19,175 - 20,o5o, ]ehnědí- lltl36016
so 126- ||/315, km 20.050- 20.245, křižovatka s ll1/36016

změna stavby před dokončením spočíVá V zesílení konstrukční vrstq/ Vozovky včetně podkladních
Vrstev, Na základě zpřesněného diagnostického průzkumu byla provedena vnáVrhu modeínizace
jednotliv,ých úseků silnice ll/315 úprava směřujícík zajištění životnosti vozovky na 25 let.
Dále změna stavby před dokončením spočíVá V prodloužení platnosti stavebního povolení do
30,06.2022, změny lhůty zahájenísiavby v roce 2018 a dokončení stavby v íoce 2022.
Dnem podání u stavebního úřadu bylo zahájeno řízenío změně stavby před jejím dokončením.

lč: 0o279676 DlČ: cZoo279676
émáil: p.date ia@ňuuo.z
web: htrp //vh! ustinadork t

KB Úšrinad orlici, č.ú : 19_42061ýo1oo
lDdatóVé lchránkY| bxcbwng

oBEc
§LoUPNlcE

Do|,odní t5-02- 2018
- 

'a/ 
1^lolhť

poč€t l.ú:
u

9l.. !.tl!Éc,| rl".q,.4.él :l,Ýl,..,,,.,.,.

Př{ohs/poě, li.tó:...*,,,.,...,.....---,,,

6pl§, znatl

7to



Městský úřad odbor dopravy, s;lničního hospodářství a spráVních agend vydal na stavbu stavební
povolení dné 17,10.2016 pod č.j, MUU0/34175/2oL6/D5s/ba.

Městský úřad v Ústí nad orlicí, odbor dopravy, 5ilničního hospodářství a spráVních a8end, kteni,je
podle ustanovení § 16 a § 40 odst. 1, odst. 4 písm. a) zákona é- Blr997 sb., o pozemních
komunikacích Ve znění pozdějších předpisů, a dle ustanovení § 15 zákona 183/zoo5 sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon}, Ve znění pozdéjších předpisů speciálním stavebním
úřadem pro stavby na silnicích ll. a lll. třídy a Veřejně přístupných účelových komunikací oznamuje
všem účastníkům řízení a dotčeným orgánům Vsouladu s ustanovením § 118 odst.3 a § 112
stavebního zákoná zahá.iení řízení o změné stavby před dokončením, Ve kterém podle ustanovení
§ 112 odst.2 stavebního zákona upouštíod ústního jednání a místního šetření.

Účastníci řízení mohoU uplatnit 5Vé námitky nejpozdějido 10 dnů od doručenítohoto oznámení, jinak
knim nebude přihlédnuto: Ve stejné lhůtě sděli sVá závazná stanoviska dotčené orgány, Účastník
řízení.může podle ustanoÝeni § 114 odst. 1stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu p.ovádění a užívánístavby nébo požadavkům dotčených or8ánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlástnické práVo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatřéní
nebo práVo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník Ve sv,ých námitkách
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postaveníjako účastníka řízení, a důVody podání námitek.
k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží, K námitkám účastníků řízení, které byly
nebo mohly být uplatněny v územním řízení, při pořizování územně plá novací d oku mentace nebo při
vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatřenío asanaci území, se dle ust,
§ 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihliží.

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na MěÚ odboru dopravy, 5ilničního hospodářstvía správnich
agend (Mírové nám, čp. 7) v Ústí nad orlicí (V úřední dny pondělí a středa V době od 8.oo hod. do
16.00 hod.) Nechá-li se něktení z účastníků řížení zastupovat, předložíjeho zástupce písemnou plnou
moc.

speciálnístavební úřad současně se zahájením řízení o změně stavby před dokončením, účastníkům
řízení oznamuje, že mají možnosti seznámit se s podklady pro Vydání rozhodnutí a Vyjádřit 5e k nim
podle ust. § 36 odst. 3 zákona č, 500/2oo4 sb., spráVní řád a to Ve lhůtě do 5 dnů od uplynutí\^íše
stanovené lhůty k podání námitek. Tato Ihůta 5 dnů již neslouží k podání námitek. Po uplynutí lhůty
k Wjádření k podkladům rozhodnutí speciální stavební úřad rozhodne Ve V,ýše uvedené Věci,

lic, JároslaV Škalka
vedoucíodboru

Za správnost Vy hotoVe n í
Miloslava Bartošová, referentka odboru (opráVněná úřední osoba)

čj,: MUuo/539ý2018/Dss/ba

spis. zn,: dss{taveb/4143/2016

adle9a: 5ychrovJ r6,562 24 []5tiiad orti
tel. +420465 514111
fax| +420465 525 563

lči oo279676 Dlč: azoo279676
ema] : podatÉL^a@fi!uo c?
web: httpj//WúVrun]nidori.ia

KB U5iinad or]ci, č,ú, 19,42061r/0l00
]D dalové s.hránkY: bi.d!Vmg



č,j,: MUUo/539V20$/D5s/ba

spis, žn,: dss stáveb/4148/2016

Účastníci řízení podl€ § 1o9 stavebního zákona (d;tovoLr schránkou, doručenkou)j
Pardubický kraj, Komenského nám. 125,532 11 Pardubice
sÚs Pardubického kraje, Doubravice 98,533 53 Pardubice
obec.lehnědí 3,552 01 Ústí nad orlicí (také kVyvěšení na úřední desce)
obec svatýJiří44,565 01choceň (také kvyvěšení na úřední desce)
Jaroslava Palatinusová, spořilov l 598, 561 51 Letohrad
ČEZ Distrib uce, a, s., Tep |i.ká 87 4/a, 4o5 02 Děčín
Gridservices, 5.r,o,, PlYná.enská čp.499/1, zábldovice, 60200 Brno 2
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., olšanská 268í6, 13o 00 Praha 3
Vodovody a kanalizace Jablonné nad orlicí a.s., 5lezská 350, 561 64 Jablonné nad orlicí

vlastníci §ousedních staveb a Dozemků {veřeinou whláškoul:
p.p,č. 130/3, I3Ll3, 731./4. 162/1, 165, 170, I71, 7g5, !96, Lg7, 7ga, lgg, 2oo, 2o7, 2o3l7, 2o3|z,
203/3, 2o3/ 4, 203/5, 2o3/6, 203/8, 2o3l9, 225, 229/3, 229/7 , 229/8, 2zg lg, 22g/ Io, 22g l3o, 22g /37,
229/32,23o, 236/3, 236/4, 236/5, 236/6, 236/7, 236/8, 254, 251, 25g, 267/1, 26112, 265, 2g3, 2g4,
296lL, 309/7, 31,r, 372, 313, 355/5, 364/,],, 369, 371 V k,ú, Loučky

p.p,č. 1,, 3/1,, 3/2,3/4, 3/5, 3/6, 3l7, 3/8, 3/9,3/1o,5/z, 6/7, 6/8,6/9, 6/10, 6/1,I, 6/12, 6/13, 6/14,
6/15, 6l!6,6/77, 6/20, st.p.č. 7, 8. 23, p,p.č. 29 /8, 35, 36/1, 36/6,36/7,36/8,5912, 60/1, 69,71,73,
82/2,83/3,83/4, 84/L,84/2,84/3, 84/4, a7,88n,8a/2,88/I-I, 88/78, 88/26, 92, 93, 94, 1o4, 7o5,
706, I07, 7oa, ú9, 77o, 744/8, 1,47 /l, 747 /2, 147 /7o, 74,1/19, 159, 160, 161", 162, L6g, 777, 1.12/1,
772/2, 773, 77 4, 175/5, 1,15/L7, r76,17J, ýa, r82, r85, 181/L, 788/L 188/2,22o/8,220/1,7,225/2,
225/3, 225/4, 225/5, 225/6, 225fi, 227/2, 236/5, z5g, 27o, 28r, 283/3, 283/5, 283n, 2a3/L4,
283/16,283h7,283/20,283/zI, 311,32L/2,33g,34o,347,342,343,354, 355, 355/1, 356, 357, 358,
364, 365, 366/7, 366/2, 373, 374, 375, 376, 387, 388, 393, 3g4, 396, 3g1, 3ga, 3gg, 4oo, 4oL, 4oz,
470/2, 470/3, 4I3, 478, 42o, 425/70, 426, 427 , 42a, 43o, 435, 436, 4g7 /1, 448/9, 44gl3, 449/4,
449/5,454/2,454/8,454/9,454/70,454/,],1,454/18,454/zo,454/26,454/27,454/31,454/32,
534/8, 536, 625/1,, 625/2, 625/9, 626/4, 626/5, 627 /1, 627 /2, 627 /3, 627 /4, 627 /5, 627 /6, 627 /7,
627 /8, 627 /9, 627 /7o, 621/I2, 627 /r5, 627 /76, 627 /I1, 627 /18, 62g/L, 636/L, 640/7, 64I, 646/3,
647, 64a, 649, 654, 655, 657, 662/1,, 672/1, 687/I, 681/2, 6a2/r, 682/2, 683/7, 68g/B, 684/7 v k.ú.
svatý.liří

st.p,č. 2, 47, 198, p.p,č. 64/7, 6514, 65/5, 98/1, 7oo, 71oh, .],69/1,, 169/I3, 182/1,4, 1g8, 5o7,508/2,
51212, 51,4/4, 51,4/76, 539/2, 54o, 59r/7, 591/77, 622/24, 622/43, 622/44, 622/48, 70916, 7og/8,
7o919,7o9h7,7L3,774, 7I5,133/2,,]34,73a,73g,740,742,753,.154,755,757,788,8o2/I, 8o2l7,
8o7l7,8o7 /2,8!6/2,832/2, 832/3, a32l4,832/5, 8g2l8,832/77, 906/r,906/2, 906/3, go7, go8, gog,
91o, 922,9z4, !07a/6, 70La/79, 1o78/2o, 1025, 7026, 1027, 1028, 1031, Lo32, 1,033, Io3g, 726411,
7264/4, 7264/7, 7264/12, L264/I5, 128L/7,7288/2, L288/18, L2g3/2z, L2g3/35, I2g7/7,72s712,
7297 /3, L297 /5, 7297 /7 , 7297 / 73, 1297 /14, 7297 /75, r2g7 / 76, 7297 /18, 7297 /2o, 1297 /2L, 7297 l22,
7297 /23, 7297 126, 7298, 73oo/L, 7301 l1, 7379, 132ol1, 1341 V k.ú. Jehnédí

p.p.č. !042/7,1042/2, L321l1V k,ú, Hrádek u Jehnědí

p,p.č. 3024/7, 3024/2, 3026, 3027 /7, 3o2J /2, 3o2a, 3029/1,, 3ozg/2, 3o2g/3, 4629/1,, 4623/2, 462412,
4625/2,4628/2, 4629/r,4629/2, 4629/3, 462914, 4629/6 v k.ú. Horní sloupnice

adle9a: 5ychróVd 16,56224 Ústínad or].i
tel,] +420465 51,111l
fáx: +420,165 525 56]

lči o0279676 Dlč: cZoo279676
ema] : podate naomUuó,o
Web: httpl/úwW.ústinádoli. a

KB Ú5tínad oílicí, č.ú:19 420611/o1oo
lDdatové sch.ánkv; bxcbwmg



Dotčené orgánV státní spráW (datovou schránkou):
Policie ČR, Krajské řediteIství policie Pardubického kraje, dopravní inspektorát Ústí nad orlicí,
TVardkova 1191, 562 27 Ústí nad orlicí
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor svitavY, Dopravní inspektorát,
Purkyňova 19072, 568 14 svitavy
MěÚ []stí nad orlicístavební úřad, sychrova 16, 562 24 Ústí nad orlicí
MěÚ choceň, odbor VÝstavby, Jun8mannova 301, 565 15 choceň
obecni úřad sloupnice, stavebníúřad, Hornísloupnice 196,565 53
MěÚ Ústí nad orlicí, odborživotního prostředi sychrova 16,562 24 Ústí nad orlicí
MěÚ Vysoké Mtito, odbor životního prostředi B. smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto
MěÚ Litomyšl, odbor životního přostředi BříŠťastných 10oo, 57o 20 Litomyšl
MěÚ Vysoké Mýto, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jiráskova 179, 566 32 Vysoké Mýto
MěÚ Litomyšl, odbor místního a silničního hospodářství, BříŠťastných 1ooo,570 20 Litomyšl
sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních ZájmŮ a iizeni
programŮ nemovité infrastruktury Tychanova 1, 160 01 Praha 6, doručovací adresa - oddělení
ochrany územních zájmů Pardubice, Teplého 1899, 53o 02 Pardublce
Česká republika-Vojenská spráVa, Agentura logistiký Re8ionálnistředisko, Vojenské dopraq/ Hradec
Králové, Velké náměstí33,500 01 Hradec Králové
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Krajské ředitelství, Teplého 1526, 53o 02 Pa.dubice
Křajská hygienická stanice Pardubického kraje se 5ídlem V Pardubicích, územní pracoviště Ústí nad
oílicí, smetanova 1390, 562 o1 Ustínad orlici

Dále obdrži (datovoU schránkoU]:
sÚs Pardubického kraje, Třebovská 333,562 03 Ústínad orlicí
Haskonin8 DHV, czech republil! spol. s r.o., sokolovská 100/94, Praha 8
NlPl čR o.s,, Tkalcovská 110, 560 02 Česká Třebová
Re8ionální muzeum Ve Vysokém Mýtě, Šemberova 125, 566 01Vysoké Mýto

Toto oznámenímusí b,ít VWěšeno po dobu 15 dnů na úřednídesce orgánu, ktený písemnost doručUje
a zveřejněno způsobem umožňujícím dátkový přístup. Posledníden této lhůtyje dnem doručení,

č.j-: MUUo/539V2013/Ds5/bá

spk, zn,: dss staveb/4148/2016

K3 Últi nad or].i, i.ú, !9 42O6tr/or0o
lD datovéíhránky b[.blvmg

Razítko, podpis oprávněné

sejmutodne: /,..(_.,,....fu/ť

potvrzuj ící WVěše n í a sejmutí na úřednídesce.

.roó*Ňr"" .,i'
,.,,,,,,,,,,,,56_i,.§3,,,,,,,,,,,,,,.1,,,,\,,,,

adresaI syrhmva 15,562 2,r ú5tinad or .i
te,: +420469 514111
fax| +420469 525563

lč] oo279676 DlČ: cZ0o279676
ema]]| pódate ía@m!uo.z
web: hrtp //rrww ustinadoric c:

Vyvěšenodne| /,l../., rblď


